
Classement By PETITGIRARD M

FAUX Résultats provisoires

Distance 10,745 Distance 22,561 Distance 32,589

5ème Ronde du Lubéron Classic

ZR 3

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4

Distance 5,246

Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 LUSINCHI Beatrice/DIANOUX Alain 0 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500

2 CARDOLETTI Olivier/CARDOLETTI Yann B 10:18:00,0 10:24:28,8 10:24:30,9 0:00:02,1 2,1 10:31:05,5 10:31:09,7 0:00:04,2 4,2 10:45:18,0 10:45:18,8 0:00:00,8 0,8 10:59:07,1 10:59:09,8 0:00:02,7 2,7
3 LATZKO Patrick/CHASPOUL Robert B 10:22:00,0 10:28:28,8 10:28:29,7 0:00:00,9 0,9 10:35:05,5 10:35:06,7 0:00:01,2 1,2 10:49:18,0 10:49:19,3 0:00:01,3 1,3 11:03:07,1 11:03:14,3 0:00:07,2 7,2
4 FLORENS Claude/COISSIEU Julien B 10:25:00,0 10:31:28,8 10:31:30,1 0:00:01,3 1,3 10:38:05,5 10:38:09,3 0:00:03,8 3,8 10:52:18,0 10:52:19,1 0:00:01,1 1,1 11:06:07,1 11:06:12,6 0:00:05,5 5,5
5 PIERI Jean-Philippe/PIERI Mireille B 10:33:00,0 10:39:28,8 10:39:30,4 0:00:01,6 1,6 10:46:05,5 10:46:09,3 0:00:03,8 3,8 11:00:18,0 11:00:20,3 0:00:02,3 2,3 11:14:07,1 11:14:12,5 0:00:05,4 5,4
6 CARRET Michel RAYAS/Annabelle B 10:26:00,0 10:32:28,8 10:32:29,1 0:00:00,3 0,3 10:39:05,5 10:39:06,5 0:00:01,0 1 10:53:18,0 10:53:19,2 0:00:01,2 1,2 11:07:07,1 11:07:08,3 0:00:01,2 1,2
7 MOURAND Gérard/MARTIN Didier B 10:27:00,0 10:33:28,8 10:33:29,2 0:00:00,4 0,4 10:40:05,5 10:40:07,4 0:00:01,9 1,9 10:54:18,0 10:54:18,5 0:00:00,5 0,5 11:08:07,1 11:08:09,4 0:00:02,3 2,3
8 MERLE Jean Louis/GUYOT Dominique B 10:45:00,0 10:51:28,8 10:51:55,0 0:00:26,2 26,2 10:58:05,5 10:58:26,8 0:00:21,3 21,3 11:12:18,0 11:12:35,8 0:00:17,8 17,8 11:26:07,1 11:25:42,8 -0:00:24,3 48,6
9 MARTINEZ Charles/ALCAIS Claude B 10:47:00,0 10:53:28,8 10:53:11,9 -0:00:16,9 33,8 11:00:05,5 11:00:06,3 0:00:00,8 0,8 11:14:18,0 11:14:44,5 0:00:26,5 26,5 11:28:07,1 11:28:39,5 0:00:32,4 32,4

10 MALPAS Mylène/MALPAS Alain B 10:41:00,0 10:47:28,8 10:47:30,4 0:00:01,6 1,6 10:54:05,5 10:54:08,5 0:00:03,0 3 11:08:18,0 11:08:23,5 0:00:05,5 5,5 11:22:07,1 11:22:10,6 0:00:03,5 3,5
11 COLLONGE David/MALPAS Julie B 10:37:00,0 10:43:28,8 10:43:29,6 0:00:00,8 0,8 10:50:05,5 10:50:06,6 0:00:01,1 1,1 11:04:18,0 11:04:19,4 0:00:01,4 1,4 11:18:07,1 11:18:06,2 -0:00:00,9 1,8
12 MOMOT Louis/MOMOTMarie-Pierre B 10:42:00,0 10:48:28,8 10:48:29,7 0:00:00,9 0,9 10:55:05,5 10:55:03,6 -0:00:01,9 3,8 11:09:18,0 11:08:51,8 -0:00:26,2 52,4 11:23:07,1 11:22:20,3 -0:00:46,8 93,6
14 NIEDERGANG Regis/NIEDERGAND Hugo B 10:51:00,0 10:57:28,8 10:57:30,3 0:00:01,5 1,5 11:04:05,5 11:04:07,6 0:00:02,1 2,1 11:18:18,0 11:18:19,5 0:00:01,5 1,5 11:32:07,1 11:32:13,4 0:00:06,3 6,3
15 PETER Guy/MOUNIER Lucas B 10:43:00,0 10:49:28,8 10:49:29,9 0:00:01,1 1,1 10:56:05,5 10:56:09,2 0:00:03,7 3,7 11:10:18,0 11:10:18,9 0:00:00,9 0,9 11:24:07,1 11:24:10,8 0:00:03,7 3,7
16 SAUMONT Rémi/DANIEL Max B 10:49:00,0 10:55:28,8 10:55:32,0 0:00:03,2 3,2 11:02:05,5 11:02:09,9 0:00:04,4 4,4 11:16:18,0 11:16:27,9 0:00:09,9 9,9 11:30:07,1 11:30:22,6 0:00:15,5 15,5
17 VIGNAL Didier/VIGNAL Antoine B 10:50:00,0 10:56:28,8 10:56:30,6 0:00:01,8 1,8 11:03:05,5 11:03:11,4 0:00:05,9 5,9 11:17:18,0 11:17:20,0 0:00:02,0 2 11:31:07,1 11:30:23,8 -0:00:43,3 86,6
18 CARAVELLI Philippe/BONNET Marc B 10:52:00,0 10:58:28,8 10:58:34,7 0:00:05,9 5,9 11:05:05,5 11:05:10,8 0:00:05,3 5,3 11:19:18,0 11:19:21,1 0:00:03,1 3,1 11:33:07,1 11:33:14,7 0:00:07,6 7,6
19 ROSADO Thierry/ROSADO Françoise B 10:53:00,0 10:59:28,8 10:59:33,0 0:00:04,2 4,2 11:06:05,5 11:06:12,0 0:00:06,5 6,5 11:20:18,0 11:20:20,8 0:00:02,8 2,8 11:34:07,1 11:34:09,8 0:00:02,7 2,7
20 COCCO François/COCCO Benjamin B 10:54:00,0 11:00:28,8 11:00:34,3 0:00:05,5 5,5 11:07:05,5 11:07:18,9 0:00:13,4 13,4 11:21:18,0 11:21:42,9 0:00:24,9 24,9 11:35:07,1 11:35:58,9 0:00:51,8 51,8

21 BERTOUX-ROMET/Vincent TROMMETTER Guillaume B 10:56:00,0 11:02:28,8 11:02:28,4 -0:00:00,4 0,8 11:09:05,5 11:09:04,3 -0:00:01,2 2,4 11:23:18,0 11:23:17,9 -0:00:00,1 0,2 11:37:07,1 11:37:06,3 -0:00:00,8 1,6
22 MARIE Frédéric/MARIE Thaïs B 10:57:00,0 11:03:28,8 11:03:28,7 -0:00:00,1 0,2 11:10:05,5 11:10:07,1 0:00:01,6 1,6 11:24:18,0 11:24:18,5 0:00:00,5 0,5 11:38:07,1 11:38:08,9 0:00:01,8 1,8
23 PELLEGRIN Nadège/SOISSON Elina B 10:58:00,0 11:04:28,8 11:04:28,5 -0:00:00,3 0,6 11:11:05,5 11:11:05,4 -0:00:00,1 0,2 11:25:18,0 11:25:18,8 0:00:00,8 0,8 11:39:07,1 11:39:05,7 -0:00:01,4 2,8
24 PELLEGRIN Pascal/SOISSON Ronald B 10:59:00,0 11:05:28,8 11:05:29,0 0:00:00,2 0,2 11:12:05,5 11:12:05,6 0:00:00,1 0,1 11:26:18,0 11:26:18,1 0:00:00,1 0,1 11:40:07,1 11:40:07,3 0:00:00,2 0,2
25 BIAL Julien/CREMONA Benoit B 11:08:00,0 11:14:28,8 11:15:01,5 0:00:32,7 32,7 11:21:05,5 11:21:11,1 0:00:05,6 5,6 11:35:18,0 11:35:21,4 0:00:03,4 3,4 11:49:07,1 11:49:05,5 -0:00:01,6 3,2
26 PERRISSEL Paul/VALLEYE Aurélie B 11:00:00,0 11:06:28,8 11:06:30,5 0:00:01,7 1,7 11:13:05,5 11:13:07,4 0:00:01,9 1,9 11:27:18,0 11:27:21,0 0:00:03,0 3 11:41:07,1 11:41:09,6 0:00:02,5 2,5
27 PLAN Stephane/DELAMARRE Eric B 11:01:00,0 11:07:28,8 11:07:30,0 0:00:01,2 1,2 11:14:05,5 11:14:07,0 0:00:01,5 1,5 11:28:18,0 11:28:20,0 0:00:02,0 2 11:42:07,1 11:42:14,1 0:00:07,0 7
28 CHABANNE Thierry/CHABANNE Martine B 11:02:00,0 11:08:28,8 11:08:29,8 0:00:01,0 1 11:15:05,5 11:15:09,4 0:00:03,9 3,9 11:29:18,0 11:29:22,8 0:00:04,8 4,8 11:43:07,1 11:43:11,2 0:00:04,1 4,1
29 MANCIP Melanie/MANCIP Jerome B 11:03:00,0 11:09:28,8 11:09:27,1 -0:00:01,7 3,4 11:16:05,5 11:16:00,9 -0:00:04,6 9,2 11:30:18,0 11:30:15,9 -0:00:02,1 4,2 11:44:07,1 11:44:01,0 -0:00:06,1 12,2
30 BOTTASSO Christophe/JANELLE Anne sophie 0 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500
31 GAROSI Serge/FONTAINE Valérie B 11:13:00,0 11:19:28,8 11:19:28,0 -0:00:00,8 1,6 11:26:05,5 11:26:04,6 -0:00:00,9 1,8 11:40:18,0 11:40:16,7 -0:00:01,3 2,6 11:54:07,1 11:54:07,7 0:00:00,6 0,6
32 OLLIER Brigitte/MARCELLIN Marie Josée B 11:04:00,0 11:10:28,8 11:10:29,4 0:00:00,6 0,6 11:17:05,5 11:17:07,8 0:00:02,3 2,3 11:31:18,0 11:31:20,5 0:00:02,5 2,5 11:45:07,1 11:45:09,2 0:00:02,1 2,1
33 ALLEGRE Jean-Luc/BIAGI Christine B 11:07:00,0 11:13:28,8 11:12:57,1 -0:00:31,7 63,4 11:20:05,5 11:20:02,5 -0:00:03,0 6 11:34:18,0 11:34:50,9 0:00:32,9 32,9 11:48:07,1 11:48:11,0 0:00:03,9 3,9
34 BERGE Didier/LEFEBVRE Eric B 11:05:00,0 11:11:28,8 11:11:30,7 0:00:01,9 1,9 11:18:05,5 11:18:07,3 0:00:01,8 1,8 11:32:18,0 11:32:19,5 0:00:01,5 1,5 11:46:07,1 11:46:09,3 0:00:02,2 2,2
35 ONORATO Michel/COSTE Lilian B 11:06:00,0 11:12:28,8 11:12:29,6 0:00:00,8 0,8 11:19:05,5 11:19:07,1 0:00:01,6 1,6 11:33:18,0 11:33:19,1 0:00:01,1 1,1 11:47:07,1 11:47:04,3 -0:00:02,8 5,6
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Classement By PETITGIRARD M

5ème Ronde du Lubéron Classic

ZR 3

www.mragnotti.com

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 LUSINCHI Beatrice/DIANOUX Alain 0 0:00:00,0

2 CARDOLETTI Olivier/CARDOLETTI Yann B 10:18:00,0
3 LATZKO Patrick/CHASPOUL Robert B 10:22:00,0
4 FLORENS Claude/COISSIEU Julien B 10:25:00,0
5 PIERI Jean-Philippe/PIERI Mireille B 10:33:00,0
6 CARRET Michel RAYAS/Annabelle B 10:26:00,0
7 MOURAND Gérard/MARTIN Didier B 10:27:00,0
8 MERLE Jean Louis/GUYOT Dominique B 10:45:00,0
9 MARTINEZ Charles/ALCAIS Claude B 10:47:00,0

10 MALPAS Mylène/MALPAS Alain B 10:41:00,0
11 COLLONGE David/MALPAS Julie B 10:37:00,0
12 MOMOT Louis/MOMOTMarie-Pierre B 10:42:00,0
14 NIEDERGANG Regis/NIEDERGAND Hugo B 10:51:00,0
15 PETER Guy/MOUNIER Lucas B 10:43:00,0
16 SAUMONT Rémi/DANIEL Max B 10:49:00,0
17 VIGNAL Didier/VIGNAL Antoine B 10:50:00,0
18 CARAVELLI Philippe/BONNET Marc B 10:52:00,0
19 ROSADO Thierry/ROSADO Françoise B 10:53:00,0
20 COCCO François/COCCO Benjamin B 10:54:00,0

21 BERTOUX-ROMET/Vincent TROMMETTER Guillaume B 10:56:00,0
22 MARIE Frédéric/MARIE Thaïs B 10:57:00,0
23 PELLEGRIN Nadège/SOISSON Elina B 10:58:00,0
24 PELLEGRIN Pascal/SOISSON Ronald B 10:59:00,0
25 BIAL Julien/CREMONA Benoit B 11:08:00,0
26 PERRISSEL Paul/VALLEYE Aurélie B 11:00:00,0
27 PLAN Stephane/DELAMARRE Eric B 11:01:00,0
28 CHABANNE Thierry/CHABANNE Martine B 11:02:00,0
29 MANCIP Melanie/MANCIP Jerome B 11:03:00,0
30 BOTTASSO Christophe/JANELLE Anne sophie 0 0:00:00,0
31 GAROSI Serge/FONTAINE Valérie B 11:13:00,0
32 OLLIER Brigitte/MARCELLIN Marie Josée B 11:04:00,0
33 ALLEGRE Jean-Luc/BIAGI Christine B 11:07:00,0
34 BERGE Didier/LEFEBVRE Eric B 11:05:00,0
35 ONORATO Michel/COSTE Lilian B 11:06:00,0

Distance 37,386 Distance 39,595

5ème Ronde du Lubéron Classic

ZR 3

Contrôle 5 Contrôle 6

Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500 3000 1

11:05:46,1 11:05:46,8 0:00:00,7 0,7 11:08:42,8 11:08:42,4 -0:00:00,4 0,8 11,3 2

11:09:46,1 11:09:34,4 -0:00:11,7 23,4 11:12:42,8 11:12:27,4 -0:00:15,4 30,8 64,8 3

11:12:46,1 11:12:48,1 0:00:02,0 2 11:15:42,8 11:15:44,1 0:00:01,3 1,3 15 4

11:20:46,1 11:20:48,6 0:00:02,5 2,5 11:23:42,8 11:23:42,8 0:00:00,0 5E-12 15,6 5

11:13:46,1 11:13:49,9 0:00:03,8 3,8 11:16:42,8 11:16:44,9 0:00:02,1 2,1 9,6 6

11:14:46,1 11:14:45,9 -0:00:00,2 0,4 11:17:42,8 11:17:42,4 -0:00:00,4 0,8 6,3 7

11:32:46,1 11:32:21,4 -0:00:24,7 49,4 11:35:42,8 11:35:02,4 -0:00:40,4 80,8 244,1 8

11:34:46,1 11:35:07,9 0:00:21,8 21,8 11:37:42,8 11:37:50,9 0:00:08,1 8,1 123,4 9

11:28:46,1 11:28:47,7 0:00:01,6 1,6 11:31:42,8 11:31:44,8 0:00:02,0 2 17,2 10

11:24:46,1 11:24:44,6 -0:00:01,5 3 11:27:42,8 11:27:44,2 0:00:01,4 1,4 9,5 11

11:29:46,1 11:29:20,5 -0:00:25,6 51,2 11:32:42,8 11:32:46,1 0:00:03,3 3,3 205,2 12

11:38:46,1 11:38:54,8 0:00:08,7 8,7 11:41:42,8 11:41:49,0 0:00:06,2 6,2 26,3 14

11:30:46,1 11:30:49,5 0:00:03,4 3,4 11:33:42,8 11:33:43,7 0:00:00,9 0,9 13,7 15

11:36:46,1 11:37:06,7 0:00:20,6 20,6 11:39:42,8 11:40:05,2 0:00:22,4 22,4 76 16

11:37:46,1 11:37:11,3 -0:00:34,8 69,6 11:40:42,8 11:40:03,3 -0:00:39,5 79 244,9 17

11:39:46,1 11:39:55,4 0:00:09,3 9,3 11:42:42,8 11:42:50,6 0:00:07,8 7,8 39 18

11:40:46,1 11:40:35,7 -0:00:10,4 20,8 11:43:42,8 11:43:37,9 -0:00:04,9 9,8 46,8 19

11:41:46,1 11:42:37,9 0:00:51,8 51,8 11:44:42,8 11:45:32,6 0:00:49,8 49,8 197,2 20

11:43:46,1 11:43:43,8 -0:00:02,3 4,6 11:46:42,8 11:46:42,1 -0:00:00,7 1,4 11 21

11:44:46,1 11:44:50,0 0:00:03,9 3,9 11:47:42,8 11:47:42,6 -0:00:00,2 0,4 8,4 22

11:45:46,1 11:45:42,4 -0:00:03,7 7,4 11:48:42,8 11:48:38,4 -0:00:04,4 8,8 20,6 23

11:46:46,1 11:46:44,2 -0:00:01,9 3,8 11:49:42,8 11:49:43,9 0:00:01,1 1,1 5,5 24

11:55:46,1 11:55:49,0 0:00:02,9 2,9 11:58:42,8 11:58:40,7 -0:00:02,1 4,2 52 25

11:47:46,1 11:47:51,3 0:00:05,2 5,2 11:50:42,8 11:50:44,7 0:00:01,9 1,9 16,2 26

11:48:46,1 11:48:47,1 0:00:01,0 1 11:51:42,8 11:51:44,6 0:00:01,8 1,8 14,5 27

11:49:46,1 11:49:46,8 0:00:00,7 0,7 11:52:42,8 11:52:36,3 -0:00:06,5 13 27,5 28

11:50:46,1 11:50:42,7 -0:00:03,4 6,8 11:53:42,8 11:53:40,7 -0:00:02,1 4,2 40 29

NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500 3000 30

12:00:46,1 12:00:40,7 -0:00:05,4 10,8 12:03:42,8 12:03:42,5 -0:00:00,3 0,6 18 31

11:51:46,1 11:51:44,8 -0:00:01,3 2,6 11:54:42,8 11:54:39,9 -0:00:02,9 5,8 15,9 32

11:54:46,1 11:54:28,4 -0:00:17,7 35,4 11:57:42,8 11:57:06,7 -0:00:36,1 72,2 213,8 33

11:52:46,1 11:52:47,8 0:00:01,7 1,7 11:55:42,8 11:55:43,3 0:00:00,5 0,5 9,6 34

11:53:46,1 11:53:44,0 -0:00:02,1 4,2 11:56:42,8 11:56:41,1 -0:00:01,7 3,4 16,7 35
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